3

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  ______ 2017г.                                                                                                №___
х. Задонский
Об увеличении должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципального учреждения культуры, технического и обслуживающего персонала Администрации Задонского сельского поселения

В соответствии со статьей 4 Решения собрания депутатов Задонского сельского поселения от 20.12.2013г. №204 «О системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Задонского сельского поселения», статьей 4 Решения собрания депутатов Задонского сельского поселения от 18.12.2008г. №12 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Задонского сельского поселения и обслуживающего персонала Администрации Задонского сельского поселения», Администрация Задонского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Увеличить с 1 января 2018 года в 1,04 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих ставок заработной платы рабочих муниципального учреждения культуры Задонского сельского поселения, размеры должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала Администрации Задонского сельского поселения.

2. Заведующему сектором экономики и финансов администрации Задонского сельского поселения производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Задонского сельского поселения Азовского района на 2018 год и плановый период.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте администрации Задонского сельского поселения www.zadonskoe.ru и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2018 года.
4.   Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Задонского сельского поселения

       С.И. Рябов

Подготовил:
 заведующий сектором экономики

М.И. Наконечная
Согласовано: Заместитель главы

Н.Ф. Пустовая
специалист 1 категории

М.К. Абрамян
3